

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23/2024
Stavba: Hřivice, místní část Touchovice - rekonstrukce dešťové kanalizace

KSO:
Místo: k.ú.Touchovice

CC-CZ:
Datum: 26.02.2025

Zadavatel:
Obec Hřivice, 439 65 Hřivice č.p.24

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PATOK a.s.

IČ: 27356248
DIČ: CZ27356248

Projektant:
Ing.Robert Klement, Podbořany

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			405 053,92
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	405 053,92	85 061,32
snižovaná	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			490 115,24


 **patok** a.s. 44
U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
tel.: 415 896 143, www.patok.cz
IČ: 27356248 DIČ: CZ27356248

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

23/2024

Stavba:

Hřivice, místní část Touchovice - rekonstrukce dešťové kanalizace

Místo:

k.ú.Touchovice

Datum:

26.02.2025

Zadavatel:

Obec Hřivice, 439 65 Hřivice č.p.24

Projektant:

Ing.Robert Klement,
Podbořany

Uchazeč:

PATOK a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		405 053,92	490 115,24	
1	Rekonstrukce dešťové kanalizace	385 295,07	466 207,03	ING
VON	Vedlejší a ostatní náklady	19 758,85	23 908,21	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřivice, místní část Touchovice - rekonstrukce dešťové kanalizace

Objekt:

1 - Rekonstrukce dešťové kanalizace

KSO:

Místo: k.ú.Touchovice

CC-CZ:

Datum: 26.02.2025

Zadavatel:

Obec Hřivice, 439 65 Hřivice č.p.24

IC:

DIČ:

Uchazeč:

PATOK a.s.

IC:

27356248

DIČ:

CZ27356248

Projektant:

Ing.Robert Klement, Podbořany

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

385 295,07

DPH základní
snižena

Základ daně

385 295,07

Sazba daně

21,00%

Výše daně

80 911,96

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

466 207,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřivice, místní část Touchovice - rekonstrukce dešťové kanalizace

Objekt: 1 - Rekonstrukce dešťové kanalizace

Místo: k.ú.Touchovice

Datum: 26.02.2025

Zadavatel: Obec Hřivice, 439 65 Hřivice č.p.24

Projektant: Ing.Robert Klement,
Podbořany

Uchazeč: PATOK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	385 295,07
------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	385 295,07
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	216 657,91
-----------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 766,51
-----------------------------------	----------

4 - Vodorovné konstrukce	66 452,16
--------------------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	2 166,70
------------------------	----------

8 - Trubní vedení	80 775,75
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 384,38
---	----------

997 - Přesun sutě	1 862,25
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	8 229,41
-------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřivice, místní část Touchovice - rekonstrukce dešťové kanalizace
Objekt:

1 - Rekonstrukce dešťové kanalizace

Místo: k.ú.Touchovice
Zadavatel: Obec Hřivice, 439 65 Hřivice č.p.24
Uchazeč: PATOK a.s.

Datum: 26.02.2025
Projektant: Ing.Robert Klement,
Podbořany
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

385 295,07

D	HSV	Práce a dodávky HSV					385 295,07	
D	1	Zemní práce					216 657,91	
1	K	113107322	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojné pl do 50 m2	m2	8,175	54,79	447,91	CS ÚRS 2024 02
PP		Odstanění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107322						
VV		5,45*1,50			8,175			
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	62,58	7 509,60	CS ÚRS 2024 02
PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101201						
VV		při výstavbě výustního objektu						
VV		5 dní						
VV		5*24			120,000			
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	36,31	181,55	CS ÚRS 2024 02
PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101301						
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	45,000	42,03	1 891,35	CS ÚRS 2024 02
PP		Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103						
VV		sejmutí ornice v šířce výkopu 1,50 m						
VV		tl.200 mm						
VV		30,0*1,5			45,000			
5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	4,339	182,08	790,05	CS ÚRS 2024 02
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101						
VV		odkopávky pro výustní objekt						
VV		výustní objekt						
VV		dlažba z LK tl.200 mm do betonu + podkladní beton tl.100 mm						
VV		3,25*(4,60+4,30)/2*(0,2+0,1)			4,339			
6	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	3,288	770,77	2 534,29	CS ÚRS 2024 02
PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101						
VV		betonový práh tl.400 mm pro dlažbu z LK						
VV		(4,80+4,30+4,60)*0,4*0,6			3,288			
7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	121,337	381,73	46 317,97	CS ÚRS 2024 02
PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254204						
VV		u výustního objektu						
VV		průměrná hloubka výkopu = (0,15+2,58)/2 = 1,365 m						
VV		7,47*1,50*(1,365-0,20)			13,054			
VV		ostatní trasa						
VV		(35,45-7,47)*1,50*(2,78-0,20)			108,283			
VV		Součet			121,337			
8	K	139001101	Příplatek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	83,400	415,88	34 684,39	CS ÚRS 2024 02
PP		Příplatek k cenám hloubených výkopů za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139001101						
VV		možnost kolize se stávající splaškovou kanalizací						
VV		20,0*1,50*2,78			83,400			
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	20,393	105,08	2 142,90	CS ÚRS 2024 02
PP		Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101						
VV		u výustního objektu						
VV		průměrná hloubka výkopu = (0,15+2,58)/2 = 1,365 m v délce 7,47 m						
VV		7,47*1,365*2			20,393			
10	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	20,393	64,75	1 320,45	CS ÚRS 2024 02
PP		Odstanění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111						
11	K	151811132	Osazení pažického boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	155,680	146,51	22 808,68	CS ÚRS 2024 02
PP		Zřízení pažících boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811132						
VV		průměrná hloubka výkopu = (2,58+2,98)/2 = 2,78 m v délce 35,45 m - 7,47 m = 28 m						
VV		28,0*2,78*2			155,680			
12	K	151811232	Odstanění pažického boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	155,680	83,72	13 033,53	CS ÚRS 2024 02
PP		Odstanění pažících boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151811232						
VV		průměrná hloubka výkopu = (2,58+2,98)/2 = 2,78 m v délce 35,45 m - 7,47 m = 28 m						
VV		28,0*2,78*2			155,680			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	63,461	211,09	13 395,98	CS ÚRS 2024 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117						
VV		odvoz přebytečného výkopku na skládku s poplatkem						
VV		odkopávka			4,339			
VV		rýha			4,339			
VV		121,337						
VV		3,288			121,337			
VV		odpočet výkopku k zásepů rýhy			3,288			
VV		-65,503			-65,503			
VV		Součet			63,461			
14	K	162751119	Příplatek za vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	317,305	15,77	5 003,90	CS ÚRS 2024 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zaočtatčích 1 000 m						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119						
VV		63,461*5 "Přepočtené koeficientem množství			317,305			
15	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojné	m3	54,000	107,76	5 819,04	CS ÚRS 2024 02
PP		Přehození neulehlého výkopku strojné z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/166151101						
VV		položka zahrnuje přehození kolovým rypadlem do 3 m						
VV		ornice k rozprostření						
VV		30,0*1,5*0,2			9,000			
VV		9*6 "Přepočtené koeficientem množství			54,000			
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	101,538	113,30	11 504,26	CS ÚRS 2024 02
PP		Poplatek za uložení slávebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
Online PČG		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231						
VV		63,461*1,6 "Přepočtené koeficientem množství			101,538			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	63,461	15,34	973,49	CS ÚRS 2024 02
PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve stěnách nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na prostředí o ploše otvoru přes 0,25 do 2,00 m ² https://podminky.urs.cz/temu/CZK_URS_2024_02/99721551					
	Online PČC							
	VV		vybetonování mezikruží kolem potrubí DN600 v šachtě S					
	VV		položka zahrnuje bednění a odbednění otvoru					
	VV		beton tl. C25/30					
	VV		3,14*0,35*0,35*0,12-3,14*0,3*0,3*0,12		0,012			
40	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m ³	m ³	1,000	4 513,38	4 513,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m ³ https://podminky.urs.cz/temu/CZK_URS_2024_02/962042320					
	Online PČC							
	VV		bourání části betonového čela propustku v trase nového potrubí					
	VV		výměra dle projektanta					
	VV		1,0		1,000			
41	K	977151137	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 650 do 700 mm	m	0,120	12 955,70	1 554,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Jádrové vrtky diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládů, dlažeb, kamene) průměru přes 650 do 700 mm https://podminky.urs.cz/temu/CZK_URS_2024_02/977151137					
	Online PČC							
	VV		vybourání otvoru ve stěně stávající šachty S pro zatažení potrubí DN600					
	VV		1*0,12		0,120			
	D	997	Přesun sutě				1 862,25	
42	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,302	210,80	485,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/temu/CZK_URS_2024_02/997013501					
	Online PČC							
	VV		beton z vybouraného čela propustku a vývrtu do šachty pro napojení kanalizace					
	VV		2,302		2,302			
43	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,228	9,21	296,82	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/temu/CZK_URS_2024_02/997013509					
	Online PČC							
	VV		2,302*14 Přepočtené koeficientem množství		32,228			
44	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,302	203,50	468,46	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 https://podminky.urs.cz/temu/CZK_URS_2024_02/997013861					
	Online PČC							
45	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,371	36,20	85,83	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením s s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/temu/CZK_URS_2024_02/997221551					
	Online PČC							
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	33,194	7,75	257,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením s s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/temu/CZK_URS_2024_02/997221559					
	Online PČC							
	VV		2,371*14 Přepočtené koeficientem množství		33,194			
47	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,371	113,30	268,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/temu/CZK_URS_2024_02/997221873					
	Online PČC							
	D	998	Přesun hmot				8 229,41	
48	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,632	707,48	8 229,41	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m https://podminky.urs.cz/temu/CZK_URS_2024_02/998276101					
	Online PČC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřívce, místní část Touchovice - rekonstrukce dešťové kanalizace

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

k.ú. Touchovice

Zadavatel:

Obec Hřívce, 439 65 Hřívce č.p.24

Uchazeč:

PATOK a.s.

Projektant:

Ing. Robert Klement, Podbořany

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-GZ:

Datum:

26.02.2025

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

27356248

CZ27356248

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

19 758,85

DPH základní
snížená

Základ daně

19 758,85

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

4 149,36

0,00

Cena s DPH

v CZK

23 908,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřivice, místní část Touchovice - rekonstrukce dešťové kanalizace
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú.Touchovice
Zadavatel: Obec Hřivice, 439 65 Hřivice č.p.24
Uchazeč: PATOK a.s.

Datum: 26.02.2025
Projektant: Ing.Robert Klement,
Podbořany
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 758,85
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 758,85
VRN3 - Zařízení staveniště	15 468,85
	4 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřivice, místní část Touchovice rekonstrukce dešťové kanalizace
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: k.ú.Touchovice
Zadavatel: Obec Hřivice, 439 65 Hřivice č.p.24
Uchazeč: PATOK a.s.

Datum: 26.02.2025
Projektant: Ing.Robert Klement,
Podbořany
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 758,85	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							19 758,85	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							15 468,85	
1	K	012002000	Zeměměřičské práce	m	35,450	253,00	8 968,85	CS ÚRS 2024 02
PP Zeměměřičské práce https://zodmavysokozememr/CS_URS_2024_02/012002000								
2	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Vytyčení a zaměření inženýrských sítí https://zodmavysokozememr/CS_URS_2024_02/012164000								
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP Dokumentace skutečného provedení stavby https://zodmavysokozememr/CS_URS_2024_02/013254000								
D VRN3 Zařízení staveniště							4 290,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 290,00	4 290,00	CS ÚRS 2024 02
PP Zařízení staveniště https://zodmavysokozememr/CS_URS_2024_02/030001000								